
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМЕНИ 

ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ СОЛНЕЧНИКОВА»

ПРИКАЗ

А. Ь 2024 года г. Белогорск №

Об утверждении 
плана закупок товаров, 
работ, услуг на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 22Э-ФЗ 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 № 932 «Об утверждении 
правил формирования плана закупок»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить 23.12.2024 план закупки товаров, работ, услуг на 2025 год 

МАУ «ФОК им С. Солнечникова».
2. Юрисконсульту Цевелеву О.Г. разместить план закупки товаров, работ, 

услуг на 2025 год в установленный законодательством срок в ЕИС.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «ФОК им С. Солнечникова» Э.В. Мельников


